お 客 様 へ

　平素は、当ＭＭＫ機をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

  　 さて、この度、コープ山内店の店舗改装工事に伴い、ＭＭＫ機の営業を

　平成２７年１１月２９日（日）～１２月４日（金）の６日間、一時稼動を

　休止しますのでお知らせ致します。

　  しばらくの間、ご不便をおかけしますが、お近くの下記ＡＴＭ設置店舗を

1.休止期間

　平成27年11月29日(日)～12月4日(金)

　※尚、11月28日（土）はＰＭ8：00までの営業と

　なります。

2.お近くのＡＴＭ設置店舗

通帳取引可能

イオン銀行提携
イオンモールライカム

8：00～22：00 9：00～20：00 通帳取引不可

諸見支店 8：00～22：00 9：00～20：00

設置場所
お取扱い時間

通帳取引可否
平　　日 土日・祝日

平成27年11月吉日

コープ山内店ＭＭＫ一時稼動休止のお知らせ

　ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

記